
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
14. 1. 2024 

Zpověď – v kostele před každou mší svatou. Na webu jsou termíny zpovědí na faře, kde je nutná 
rezervace, ve středu od 15:45 do 17:00 (F. Hofman) a od 19:00 do 20:15 (M. Brhel), v pátek od 19:30 
do 20:45 (P. Jelínek). 

Pravidelný úklid kostela a fary – úterý 16. 1. po mši svaté. Budeme rádi, pokud by se chtěl někdo 
připojit k úklidu kostela v úterý po ranní mši sv. jednou za dva týdny. Kdo by chtěl pomoci, může 
přijít toto úterý přímo do kostela nebo může zavolat pastorační asistentce (739 315 199). Děkujeme. 

Beseda o cestě na Ukrajinu – úterý 16. 1. v 17:00 na faře. Fotky, videa, osobní zkušenosti a zážitky. 
Účastníci cesty na Ukrajinu s dary od našich farníků chtějí tímto všem osobně poděkovat za nezištnou 
pomoc. Srdečně nás zvou všechny na neformální besedu. 

Ministrantská schůzka – čtvrtek 18. 1. od 17:15 do 18:00. 

Adorace – čtvrtek 18. 1. od 19:00 do 20:00 v kostele sv. Jakuba, rezervace na hlídání je na webu. 

Týden modliteb za jednotu křesťanů – od 18. do 25. 1. Více informací a texty k modlitbám jsou zde. 
Pro ty, kteří nemají přístupu k internetu, jsou texty vzadu na stolku k rozebrání. Děkujeme těm, kteří 
je připravili. 

Zkouška na mši s rytmickým doprovodem v neděli 21. 1. v 9:00 – sobota 20. 1. v 8:00 na faře. 
Všichni, kdo si chtějí zahrát nebo zazpívat, jsou srdečně zváni. 

Sbírka na biblický apoštolát – neděle 21. 1. při všech mších svatých. 

Ekumenická bohoslužba, poté občerstvení na faře – úterý 23. 1. v 18:00 v kostele sv. Jakuba. Pokud 
by mohl někdo přinést něco malého, slaného nebo sladkého k zakousnutí, prosíme nahlaste se Janě 
Řezníčkové (731 598 829). Na faru to můžete dodat buď v pondělí 22. 1. nebo v úterý 23. 1. od 17:15 
do 17:45. Děkujeme. 

Sbírka na opravu kostela – z minulé neděle 35 931,- Kč. Děkujeme. Více informací na nástěnce 
farních rad a webu farnosti. 

Adorace v kapli na Koubovce – děkujeme všem, kteří jste se registrovali na adoraci do kaple i pro 
následující týden s rozšířenou noční adorací. Adorace se v roce 2024 rozšířila o dalších 16 hodin 
v 1. a 3. týdnu v měsíci, proto je možnost využít tyto nové volné hodiny. Stačí se registrovat na webu 
farnosti nebo u J. Křečkové (731 580 034) a P. Svobody (603 489 362). V kapli je k dispozici klíč pro 
přístup na WC v areálu Centra Sv. P. Pia – detailní informace jsou uvedeny v kapličce.  

Palladium – na webu farnosti v sekci „Rezervace“ je možnost zapsání na putování Palladia pro rodiny 
a jednotlivce do konce července. 

Svíčky pro Ukrajinu – Vlčkovi z Olešnice vyrábí svíčky pro Ukrajinu do zákopů. Prosíme, kdo má 
možnost, může do neděle 21. 1. přinést do krabice (vzadu v kostele) odřezky jakýchkoli svíček. 

Vzadu na stolku – zlevněné diecézní stolní kalendáře na tento rok. Jsou tam také věci, které se našly 
v kostele. Pokud jsou některé z nich Vaše, prosíme, abyste si je vzali nejpozději dnes. Věci, které 
zůstanou, poté nabídneme volně k rozebrání. To, co i potom zbyde, vyhodíme. Děkujeme za 
spolupráci. 

Prosba o zavírání dveří – prosíme, abyste zavírali dveře na záchodě na faře, topí se tam. Děkujeme. 

https://www.cirkev.cz/texty-pro-tyden-modliteb-za-jednotu-krestanu-2024_30283
http://sv.p.pia/

